
No. 1 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
全区分

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. もかあゆシスタ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 下小GIRL’S (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 末長ドルフィン (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 4年生ガールズ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

No. 2 混成 4x50m フリーリレー タイム決勝
全区分

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. フォースターズ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. S.A.N.M (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 水中のゲーム隊 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )

No. 3 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 秋山　大翔 (東小倉        ) 小5   :  .  
2. 北村　梨紗 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  2. 鈴木　健翔 (小田          ) 小6   :  .  
3. 西井ひなみ (聖ヨゼフ      ) 小3   :  .  3. 筒井　俊匡 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
4. 松本　冬花 (宮内          ) 小4   :  .  4. 山縣鴻太郎 (田園CHSC      ) 小6   :  .  
5. 高橋　舞華 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  5. 坂本　香太 (NSこまどり    ) 小4   :  .  
6. (              ) 6. 池田　　舜 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小4   :  .  

No. 5 女子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 中泊　小春 (NSこまどり    ) 小5   :  .  1. (              )
2. 千綿　咲英 (下小田中      ) 小4   :  .  2. 田中　晴瑠 (稲田          ) 小1   :  .  
3. 佐竹　日和 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  3. 津野田みつは (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  
4. 大谷　美羽 (幸町          ) 小5   :  .  4. 西川　咲菜 (玉川          ) 小2   :  .  
5. 蛭崎　志嬉 (NSこまどり    ) 小3   :  .  5. 熊野　遥風 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
6. 奥村　明惟 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小6   :  .  6. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 香川　詩歩 (田園CHSC      ) 小4   :  .  1. 瀧村　蒼來 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  
2. 松井　花夏 (田園CHSC      ) 小4   :  .  2. 胡口優依果 (東小倉        ) 小5   :  .  
3. 志村　侑香 (大谷戸        ) 小6   :  .  3. 平川　柴野 (苅宿          ) 小2   :  .  
4. 安田　碧海 (NSこまどり    ) 小6   :  .  4. 富坂　望生 (今井          ) 小6   :  .  
5. 山﨑　香凛 (NSこまどり    ) 小5   :  .  5. 胡口　莉果 (東小倉        ) 小3   :  .  
6. 富澤　咲希 (田園CHSC      ) 小5   :  .  6. 川越　美采 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  

No. 4 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 川嶋　晴夏 (はるひ野      ) 小3   :  .  
2. 中村　圭吾 (登戸          ) 小4   :  .  2. 中野　愛麻 (有馬          ) 小2   :  .  
3. 鈴木　湊士 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  3. 名畑安香音 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
4. 平野　幹太 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小5   :  .  4. 武江　柚茉 (下作延        ) 小5   :  .  
5. 目々沢大地 (NSこまどり    ) 小4   :  .  5. 上口　凛桜 (坂戸          ) 小1   :  .  
6. (              ) 6. 藤井　沙奈 (今井          ) 小3   :  .  



No. 5 女子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 益満うらら (田園CHSC      ) 小2   :  .  1. 坂入　　菫 (御幸          ) 小6   :  .  
2. 堰合　里有 (登戸          ) 小2   :  .  2. 浜崎　凛花 (藤崎          ) 小4   :  .  
3. 小板橋優衣 (NSこまどり    ) 小4   :  .  3. 井出　茉那 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小5   :  .  
4. 足立　一颯 (登戸          ) 小4   :  .  4. 長澤　　春 (玉川          ) 小3   :  .  
5. 濱野陽真里 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  5. 近藤　多緒 (西有馬        ) 小4   :  .  
6. 穂積　蒼依 (御幸          ) 小1   :  .  6. 宇留嶋美怜 (久地          ) 小3   :  .  

５組 着順 時間 １１組 着順 時間
1. 浅野　珠穂 (東高津        ) 小2   :  .  1. 松本　冬花 (宮内          ) 小4   :  .  
2. 土井　可澄 (玉川          ) 小2   :  .  2. 蛭崎　志嬉 (NSこまどり    ) 小3   :  .  
3. 佐々木友恵 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  3. 友定　美咲 (日吉          ) 小3   :  .  
4. 平田　美織 (イトマン多摩  ) 小3   :  .  4. 渡辺　　燈 (下河原        ) 小5   :  .  
5. 北村　梨紗 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  5. 五十嵐　梓 (藤崎          ) 小5   :  .  
6. 坪内陽茉莉 (中野島        ) 小3   :  .  6. 斉藤　結衣 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  

６組 着順 時間 １２組 着順 時間
1. 板橋　芽音 (小杉          ) 小3   :  .  1. 平賀　湖都 (久本          ) 小3   :  .  
2. 高橋　舞華 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  2. 田巻友里乃 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  
3. 田巻　美織 (下作延        ) 小5   :  .  3. 奥村　明惟 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小6   :  .  
4. 河原あゆり (苅宿          ) 小5   :  .  4. 中泊　小春 (NSこまどり    ) 小5   :  .  
5. 水谷　百花 (今井          ) 小6   :  .  5. 垂井　真帆 (NSこまどり    ) 小4   :  .  
6. 山道　優奈 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  6. 髙山　　凜 (精華          ) 小3   :  .  

７組 着順 時間 １３組 着順 時間
1. 大岡　櫻子 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  1. 小林明日美 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
2. 濱野　朱里 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  2. 浜崎　彩羽 (藤崎          ) 小6   :  .  
3. 上原　陽果 (宿河原        ) 小2   :  .  3. 石川いろは (木月          ) 小5   :  .  
4. 森　　陽椛 (今井          ) 小6   :  .  4. 多田　帆夏 (坂戸          ) 小3   :  .  
5. 野原　　杏 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  5. 工藤　凜子 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小5   :  .  
6. 鈴木　葵海 (小田          ) 小4   :  .  6. 北　　菫礼 (東高津        ) 小5   :  .  

８組 着順 時間 １４組 着順 時間
1. 野澤　緒桃 (イトマン多摩  ) 小2   :  .  1. 水野　杏奈 (富士見台      ) 小6   :  .  
2. 阿部　唯楓 (イトマン多摩  ) 小2   :  .  2. 八木梨緒那 (末長          ) 小5   :  .  
3. 水野　真子 (新城          ) 小2   :  .  3. 宇留嶋花怜 (久地          ) 小5   :  .  
4. 川村　せら (鷺沼          ) 小2   :  .  4. 葉山真陽菜 (田園CHSC      ) 小6   :  .  
5. 秋山　咲佳 (東小倉        ) 小3   :  .  5. 児玉　紗羽 (東住吉        ) 小4   :  .  
6. 長谷部絢香 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  6. 石口和佳奈 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  

９組 着順 時間 １５組 着順 時間
1. 川村　さら (鷺沼          ) 小2   :  .  1. 上野日那多 (上丸子        ) 小4   :  .  
2. 本橋　侑奈 (稲田          ) 小5   :  .  2. 広方ひかり (イトマン多摩  ) 小3   :  .  
3. 石井　優花 (大谷戸        ) 小2   :  .  3. 林　　沙耶 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  
4. 大沼　　聖 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  4. 藤高みさと (坂戸          ) 小3   :  .  
5. 宗方　晴加 (イトマン多摩  ) 小3   :  .  5. 井田　祐佳 (稗原          ) 小4   :  .  
6. 寺田　百花 (久本          ) 小3   :  .  6. 荻島　理緒 (菅生          ) 小5   :  .  



No. 5 女子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

１６組 着順 時間 ２２組 着順 時間
1. 五十嵐ほのか (小杉          ) 小4   :  .  1. 熊野　麻琴 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
2. 柴田　美耀 (下作延        ) 小5   :  .  2. 佐藤　稀子 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
3. 湯淺　春香 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  3. 横瀬　柚希 (東高津        ) 小6   :  .  
4. 田口　未紗 (新小倉        ) 小5   :  .  4. 川上　紗來 (末長          ) 小6   :  .  
5. 柴田　菜々 (東高津        ) 小4   :  .  5. 松原　　桜 (矢口西        ) 小6   :  .  
6. 山﨑　香凛 (NSこまどり    ) 小5   :  .  6. 穂積　柚葵 (御幸          ) 小5   :  .  

No. 6 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

１７組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 荻原　小晴 (田園CHSC      ) 小4   :  .  1. (              )
2. 土井　萌可 (玉川          ) 小5   :  .  2. 馬渡翔太郎 (久本          ) 小3   :  .  
3. 志村　侑香 (大谷戸        ) 小6   :  .  3. 丸橋　惇生 (木月          ) 小1   :  .  
4. 光本　心晴 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小5   :  .  4. 古市　航也 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
5. 松下　　雅 (末長          ) 小5   :  .  5. 河村　太智 (南河原        ) 小2   :  .  
6. 野田ひめか (上丸子        ) 小4   :  .  6. (              )

１８組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 秋山　陽菜 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  1. 三好　陽太 (虹ヶ丘        ) 小2   :  .  
2. 堀川　杏羅 (宮内          ) 小6   :  .  2. 山田　　諒 (宿河原        ) 小2   :  .  
3. 越智　　環 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  3. 浅野　誠人 (下作延        ) 小1   :  .  
4. 新井　瑠海 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  4. 小島　惟吹 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
5. 北島　彩羽 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  5. 上野　俊太 (日吉          ) 小1   :  .  
6. 石井　梨花 (大谷戸        ) 小6   :  .  6. 千葉　大翔 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  

１９組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 福嶋　舞依 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  1. 小山　零央 (上丸子        ) 小2   :  .  
2. 阿部　百花 (御幸          ) 小5   :  .  2. 奈良　優生 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
3. 本木　愛莉 (田園CHSC      ) 小4   :  .  3. 吉田壮司朗 (平間          ) 小2   :  .  
4. 横山　波希 (苅宿          ) 小5   :  .  4. 板橋　　慧 (小杉          ) 小1   :  .  
5. 板橋　未来 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  5. 工藤　　零 (向丘          ) 小3   :  .  
6. 山下未彩希 (宿河原        ) 小5   :  .  6. 保坂　央士 (上丸子        ) 小2   :  .  

２０組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 松井　花夏 (田園CHSC      ) 小4   :  .  1. 山崎　天満 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  
2. 平原　咲和 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  2. 永瀬　晴之 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
3. 中摩　花梨 (雙葉          ) 小4   :  .  3. 下野　　蒼 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小2   :  .  
4. 小野　明莉 (玉川          ) 小6   :  .  4. 鈴木　十希 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小2   :  .  
5. 筒井　綾香 (宮崎          ) 小6   :  .  5. 永野　将大 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  
6. 栗原　　汀 (NSこまどり    ) 小6   :  .  6. 千綿　利空 (下小田中      ) 小2   :  .  

２１組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 池田英里菜 (東高津        ) 小6   :  .  1. 田中　道哲 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
2. 友定　美陽 (日吉          ) 小6   :  .  2. 中澤　泰雅 (小田          ) 小3   :  .  
3. 林　　美羽 (苅宿          ) 小6   :  .  3. 関戸　陽翔 (古川          ) 小2   :  .  
4. 安田　碧海 (NSこまどり    ) 小6   :  .  4. 平田　幾久 (イトマン多摩  ) 小3   :  .  
5. 永瀬　麻央 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  5. 長井心太朗 (下沼部        ) 小6   :  .  
6. 熊野　彩夏 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  6. 山下　航希 (宿河原        ) 小2   :  .  



No. 6 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

６組 着順 時間 １２組 着順 時間
1. 西﨑　光喜 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  1. 瀬川　　奨 (下作延        ) 小4   :  .  
2. 長岡　夏輝 (NSこまどり    ) 小5   :  .  2. 志村　朋哉 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  
3. 須長　航平 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  3. 廣田　惇人 (田園CHSC      ) 小4   :  .  
4. 徳永　勇人 (末長          ) 小3   :  .  4. 松永　隼弥 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  
5. 原　　将晃 (田園CHSC      ) 小3   :  .  5. 熊岡　泰良 (井田          ) 小4   :  .  
6. 内藤　　樹 (坂戸          ) 小3   :  .  6. 斉藤　健太 (久本          ) 小4   :  .  

７組 着順 時間 １３組 着順 時間
1. 上野　颯太 (日吉          ) 小3   :  .  1. 片平　　陽 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  
2. 松原　幸輝 (矢口西        ) 小3   :  .  2. 秋山　大翔 (東小倉        ) 小5   :  .  
3. 上口　陽輝 (坂戸          ) 小3   :  .  3. 水口　惺翔 (上丸子        ) 小4   :  .  
4. 石川　雅人 (田園CHSC      ) 小2   :  .  4. 三井　颯馬 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
5. 高松　　慶 (田園CHSC      ) 小2   :  .  5. 山村　英広 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  
6. 山崎　朝日 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  6. 陰山　奏太 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  

８組 着順 時間 １４組 着順 時間
1. 渡邊　春陽 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  1. 坂本　香太 (NSこまどり    ) 小4   :  .  
2. 森　　大耀 (日吉台        ) 小2   :  .  2. 水口　翔輝 (坂戸          ) 小4   :  .  
3. 目々沢大地 (NSこまどり    ) 小4   :  .  3. 水口　貴翔 (上丸子        ) 小4   :  .  
4. 冨澤　　幹 (大谷戸        ) 小3   :  .  4. 酒井　大志 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
5. 幡谷　一瑳 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  5. 二森　健丈 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
6. 森田　航平 (大谷戸        ) 小3   :  .  6. 宮﨑琥太朗 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  

９組 着順 時間 １５組 着順 時間
1. 金田　和也 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  1. 滝田　遥也 (高津          ) 小5   :  .  
2. 阿部　蒼唯 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  2. 塚越　創太 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
3. 若鶴航太郎 (今井          ) 小3   :  .  3. 吉原　綾人 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
4. 小野　亮太 (玉川          ) 小3   :  .  4. 白井　健杜 (末長          ) 小5   :  .  
5. 林　　奨真 (下小田中      ) 小3   :  .  5. 片平　　翼 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
6. 飯島　拓海 (宮内          ) 小4   :  .  6. 橋之口　稜 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小5   :  .  

１０組 着順 時間 １６組 着順 時間
1. 平野　幹太 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小5   :  .  1. 渡邊　瑛太 (田園CHSC      ) 小5   :  .  
2. 山口　蓮夢 (平            ) 小6   :  .  2. 笠倉　陽大 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
3. 金指　慧悟 (イトマン多摩  ) 小3   :  .  3. 長谷川洸己 (玉川          ) 小4   :  .  
4. 久保　優輝 (下平間        ) 小4   :  .  4. 江原　堅亮 (田園CHSC      ) 小5   :  .  
5. 勝池　晃貴 (木月          ) 小5   :  .  5. 荻原　勇翔 (田園CHSC      ) 小6   :  .  
6. 志田　義尚 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  6. 入江　勘太 (田園CHSC      ) 小5   :  .  

１１組 着順 時間 １７組 着順 時間
1. 松浦　　昊 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  1. 木原　蒼真 (田園CHSC      ) 小6   :  .  
2. 齋藤　　悠 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  2. 筒井　俊匡 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
3. 岡本　峨空 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  3. 上山　晃生 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
4. 菅野　　湊 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小6   :  .  4. 小瀬木寅之助 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  
5. 池田　　舜 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小4   :  .  5. 石橋　颯人 (菅生          ) 小5   :  .  
6. 柴田　悠輝 (田園CHSC      ) 小4   :  .  6. 石川　隼人 (田園CHSC      ) 小6   :  .  



No. 6 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 10 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全区分 全区分

１８組 着順 時間 着順 時間
1. 多田　櫂人 (坂戸          ) 小6   :  .  1. (              )
2. 冨澤　　湊 (大谷戸        ) 小6   :  .  2. 小瀬木寅之助 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  
3. 倉田　　凪 (坂戸          ) 小6   :  .  3. 金江　彦宇 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  
4. 菅原　健惺 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  4. 柿戸　　仁 (田園CHSC      ) 小5   :  .  
5. 岡本　紗空 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  5. 長岡　夏輝 (NSこまどり    ) 小5   :  .  
6. 髙橋　謙太 (東高津        ) 小6   :  .  6. (              )

No. 7 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 11 女子   50m バタフライ タイム決勝
全区分 全区分

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 加藤　花梨 (井田          ) 小4   :  .  2. 熊野　遥風 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
3. 浅野　恵茉 (東高津        ) 小5   :  .  3. 瀧村　蒼來 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  
4. 堀池柚子香 (西有馬        ) 小4   :  .  4. 堰合　里有 (登戸          ) 小2   :  .  
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 浅野　夏紗 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  
2. 今野　咲良 (NSこまどり    ) 小5   :  .  2. 佐々木友恵 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  
3. 北　　菫礼 (東高津        ) 小5   :  .  3. 大槻　　雅 (上丸子        ) 小6   :  .  
4. 児玉　紗羽 (東住吉        ) 小4   :  .  4. 高橋　舞華 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  
5. 森　　陽椛 (今井          ) 小6   :  .  5. 穂積　蒼依 (御幸          ) 小1   :  .  
6. (              ) 6. 中野　愛麻 (有馬          ) 小2   :  .  

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 佐竹　日和 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  1. 胡口優依果 (東小倉        ) 小5   :  .  
2. 秋山　陽菜 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  2. 藤井　沙奈 (今井          ) 小3   :  .  
3. 堀江　瞭那 (坂戸          ) 小6   :  .  3. 本橋　侑奈 (稲田          ) 小5   :  .  
4. 小林　桃花 (住吉          ) 小6   :  .  4. 正木　志歩 (富士見台      ) 小2   :  .  
5. 亀井　希美 (久本          ) 小5   :  .  5. 増水　奈央 (土橋          ) 小4   :  .  
6. 大谷　美羽 (幸町          ) 小5   :  .  6. 胡口　莉果 (東小倉        ) 小3   :  .  

No. 8 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. 名畑安香音 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
2. 竹内　悠貴 (NSこまどり    ) 小6   :  .  2. 西井ひなみ (聖ヨゼフ      ) 小3   :  .  
3. 薮崎　翔音 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  3. 板橋　芽音 (小杉          ) 小3   :  .  
4. 髙井　晴生 (田園CHSC      ) 小5   :  .  4. 土井　可澄 (玉川          ) 小2   :  .  
5. 渡邊　春陽 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  5. 北村　梨紗 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  
6. (              ) 6. 山道　優奈 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  

No. 9 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. 野澤　緒桃 (イトマン多摩  ) 小2   :  .  
2. 葉山真陽菜 (田園CHSC      ) 小6   :  .  2. 寺田　百花 (久本          ) 小3   :  .  
3. 池田英里菜 (東高津        ) 小6   :  .  3. 長澤　　春 (玉川          ) 小3   :  .  
4. 山下未彩希 (宿河原        ) 小5   :  .  4. 川村　せら (鷺沼          ) 小2   :  .  
5. (              ) 5. 秋山　咲佳 (東小倉        ) 小3   :  .  
6. (              ) 6. 武田ひなた (上丸子        ) 小3   :  .  



No. 11 女子   50m バタフライ タイム決勝
全区分

６組 着順 時間 １２組 着順 時間
1. 長谷部絢香 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  1. 石井　梨花 (大谷戸        ) 小6   :  .  
2. 水野　真子 (新城          ) 小2   :  .  2. 熊野　彩夏 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
3. 髙瀬　二葉 (長尾          ) 小4   :  .  3. 筒井　綾香 (宮崎          ) 小6   :  .  
4. 髙山　　凜 (精華          ) 小3   :  .  4. 福嶋　舞依 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
5. 石井　優花 (大谷戸        ) 小2   :  .  5. 松原　　桜 (矢口西        ) 小6   :  .  
6. 浜崎　凛花 (藤崎          ) 小4   :  .  6. 横山　波希 (苅宿          ) 小5   :  .  

７組 着順 時間 １３組 着順 時間
1. 八木梨緒那 (末長          ) 小5   :  .  1. 福田　　楓 (田園CHSC      ) 小6   :  .  
2. 渡辺　　燈 (下河原        ) 小5   :  .  2. 熊野　麻琴 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
3. 平賀　湖都 (久本          ) 小3   :  .  3. 川上　紗來 (末長          ) 小6   :  .  
4. 上野日那多 (上丸子        ) 小4   :  .  4. 安田　碧海 (NSこまどり    ) 小6   :  .  
5. 浅野　莉央 (下作延        ) 小5   :  .  5. 穂積　柚葵 (御幸          ) 小5   :  .  
6. 宇留嶋美怜 (久地          ) 小3   :  .  6. 永瀬　麻央 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  

No. 12 男子   50m バタフライ タイム決勝
全区分

８組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 松下　　雅 (末長          ) 小5   :  .  1. (              )
2. 富澤　咲希 (田園CHSC      ) 小5   :  .  2. 奈良　優生 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
3. 石口和佳奈 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  3. 工藤　　零 (向丘          ) 小3   :  .  
4. 宇留嶋花怜 (久地          ) 小5   :  .  4. 小山　零央 (上丸子        ) 小2   :  .  
5. 工藤　凜子 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小5   :  .  5. (              )
6. 石川いろは (木月          ) 小5   :  .  6. (              )

９組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 多田　帆夏 (坂戸          ) 小3   :  .  1. (              )
2. 野田ひめか (上丸子        ) 小4   :  .  2. 鈴木　十希 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小2   :  .  
3. 山口　瑠蘭 (平            ) 小4   :  .  3. 山下　航希 (宿河原        ) 小2   :  .  
4. 千綿　咲英 (下小田中      ) 小4   :  .  4. 千綿　利空 (下小田中      ) 小2   :  .  
5. 林　　沙耶 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  5. 内藤　　樹 (坂戸          ) 小3   :  .  
6. 野中　羽澄 (田園CHSC      ) 小4   :  .  6. (              )

１０組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 亀井　希美 (久本          ) 小5   :  .  1. 徳永　勇人 (末長          ) 小3   :  .  
2. 湯淺　春香 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  2. 須長　航平 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  
3. 中摩　花梨 (雙葉          ) 小4   :  .  3. 目々沢大地 (NSこまどり    ) 小4   :  .  
4. 板橋　未来 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  4. 松原　幸輝 (矢口西        ) 小3   :  .  
5. 栗原　　汀 (NSこまどり    ) 小6   :  .  5. 長井心太朗 (下沼部        ) 小6   :  .  
6. 新井　瑠海 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  6. 関戸　陽翔 (古川          ) 小2   :  .  

１１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 山﨑　香凛 (NSこまどり    ) 小5   :  .  1. 森田　航平 (大谷戸        ) 小3   :  .  
2. 友定　美陽 (日吉          ) 小6   :  .  2. 勝俣　健太 (NSこまどり    ) 小3   :  .  
3. 金正伊麻莉 (末長          ) 小5   :  .  3. 金田　和也 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
4. 松井　花夏 (田園CHSC      ) 小4   :  .  4. 廣田　惇人 (田園CHSC      ) 小4   :  .  
5. 柴田　菜々 (東高津        ) 小4   :  .  5. 鈴木　湊士 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  
6. 土井　萌可 (玉川          ) 小5   :  .  6. 林　　奨真 (下小田中      ) 小3   :  .  



No. 12 男子   50m バタフライ タイム決勝
全区分

５組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 菅野　　湊 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小6   :  .  1. 香川　詩歩 (田園CHSC      ) 小4   :  .  
2. 松浦　　昊 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  2. 小林　桃花 (住吉          ) 小6   :  .  
3. 水口　貴翔 (上丸子        ) 小4   :  .  3. 横瀬　柚希 (東高津        ) 小6   :  .  
4. 三井　颯馬 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  4. 林　　美羽 (苅宿          ) 小6   :  .  
5. 志田　義尚 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  5. 小野　明莉 (玉川          ) 小6   :  .  
6. 金指　慧悟 (イトマン多摩  ) 小3   :  .  6. 浅野　恵茉 (東高津        ) 小5   :  .  

No. 14 男子  100m 自由形 タイム決勝
全区分

６組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 勝池　晃貴 (木月          ) 小5   :  .  1. (              )
2. 陰山　奏太 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  2. 岡本　峨空 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  
3. 片平　　陽 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  3. 笠倉　陽大 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
4. 池田　　舜 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小4   :  .  4. 鈴木　健翔 (小田          ) 小6   :  .  
5. 宮﨑琥太朗 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  5. (              )
6. 熊岡　泰良 (井田          ) 小4   :  .  6. (              )

７組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 久保　優輝 (下平間        ) 小4   :  .  1. 石橋　颯人 (菅生          ) 小5   :  .  
2. 渡邊　瑛太 (田園CHSC      ) 小5   :  .  2. 石川　隼人 (田園CHSC      ) 小6   :  .  
3. 坂本　香太 (NSこまどり    ) 小4   :  .  3. 菅原　健惺 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  
4. 橋之口　稜 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小5   :  .  4. 上山　晃生 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
5. 江原　堅亮 (田園CHSC      ) 小5   :  .  5. 木原　蒼真 (田園CHSC      ) 小6   :  .  
6. 志村　朋哉 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  6. (              )

No. 15 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

８組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 山村　英広 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  1. (              )
2. 片平　　翼 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  2. 熊野　遥風 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
3. 柿戸　　仁 (田園CHSC      ) 小5   :  .  3. 瀧村　蒼來 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  
4. 二森　健丈 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  4. 田中　晴瑠 (稲田          ) 小1   :  .  
5. 滝田　遥也 (高津          ) 小5   :  .  5. (              )
6. 水口　翔輝 (坂戸          ) 小4   :  .  6. (              )

９組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 山縣鴻太郎 (田園CHSC      ) 小6   :  .  1. (              )
2. 多田　櫂人 (坂戸          ) 小6   :  .  2. 浅野　夏紗 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  
3. 倉田　　凪 (坂戸          ) 小6   :  .  3. 濱野陽真里 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
4. 髙橋　謙太 (東高津        ) 小6   :  .  4. 津野田みつは (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  
5. 岡本　智輝 (子母口        ) 小6   :  .  5. 坪内陽茉莉 (中野島        ) 小3   :  .  
6. 白井　健杜 (末長          ) 小5   :  .  6. (              )

No. 13 女子  100m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 浅野　珠穂 (東高津        ) 小2   :  .  
2. 浜崎　彩羽 (藤崎          ) 小6   :  .  2. 足立　一颯 (登戸          ) 小4   :  .  
3. 友定　美咲 (日吉          ) 小3   :  .  3. 宗方　晴加 (イトマン多摩  ) 小3   :  .  
4. 高橋香里奈 (NSこまどり    ) 小6   :  .  4. 上原　陽果 (宿河原        ) 小2   :  .  
5. 胡口優依果 (東小倉        ) 小5   :  .  5. 板橋　芽音 (小杉          ) 小3   :  .  
6. (              ) 6. 穂積　蒼依 (御幸          ) 小1   :  .  



No. 15 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 胡口　莉果 (東小倉        ) 小3   :  .  1. 光本　心晴 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小5   :  .  
2. 野澤　緒桃 (イトマン多摩  ) 小2   :  .  2. 広方ひかり (イトマン多摩  ) 小3   :  .  
3. 正木　志歩 (富士見台      ) 小2   :  .  3. 宇留嶋花怜 (久地          ) 小5   :  .  
4. 小板橋優衣 (NSこまどり    ) 小4   :  .  4. 児玉　紗羽 (東住吉        ) 小4   :  .  
5. 川嶋　晴夏 (はるひ野      ) 小3   :  .  5. 松下　　雅 (末長          ) 小5   :  .  
6. 佐々木友恵 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  6. 井出　茉那 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小5   :  .  

５組 着順 時間 １１組 着順 時間
1. 阿部　唯楓 (イトマン多摩  ) 小2   :  .  1. 北　　菫礼 (東高津        ) 小5   :  .  
2. 濱野　朱里 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  2. 石井　梨花 (大谷戸        ) 小6   :  .  
3. 長澤　　春 (玉川          ) 小3   :  .  3. 新井　瑠海 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  
4. 武田ひなた (上丸子        ) 小3   :  .  4. 横山　波希 (苅宿          ) 小5   :  .  
5. 川村　さら (鷺沼          ) 小2   :  .  5. 熊野　彩夏 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
6. 髙山　　凜 (精華          ) 小3   :  .  6. 大谷　美羽 (幸町          ) 小5   :  .  

６組 着順 時間 １２組 着順 時間
1. 益満うらら (田園CHSC      ) 小2   :  .  1. 土井　萌可 (玉川          ) 小5   :  .  
2. 高橋香里奈 (NSこまどり    ) 小6   :  .  2. 阿部　百花 (御幸          ) 小5   :  .  
3. 友定　美咲 (日吉          ) 小3   :  .  3. 平原　咲和 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
4. 本橋　侑奈 (稲田          ) 小5   :  .  4. 筒井　綾香 (宮崎          ) 小6   :  .  
5. 大沼　　聖 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  5. 富澤　咲希 (田園CHSC      ) 小5   :  .  
6. 野原　　杏 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  6. 荻原　小晴 (田園CHSC      ) 小4   :  .  

７組 着順 時間 １３組 着順 時間
1. 渡辺　　燈 (下河原        ) 小5   :  .  1. 友定　美陽 (日吉          ) 小6   :  .  
2. 五十嵐　梓 (藤崎          ) 小5   :  .  2. 秋山　陽菜 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  
3. 石川いろは (木月          ) 小5   :  .  3. 亀井　希美 (久本          ) 小5   :  .  
4. 髙瀬　二葉 (長尾          ) 小4   :  .  4. 越智　　環 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  
5. 坂入　　菫 (御幸          ) 小6   :  .  5. 堀川　杏羅 (宮内          ) 小6   :  .  
6. 大岡　櫻子 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  6. 永瀬　麻央 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  

８組 着順 時間 １４組 着順 時間
1. 平賀　湖都 (久本          ) 小3   :  .  1. 福田　　楓 (田園CHSC      ) 小6   :  .  
2. 小林明日美 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  2. 小林　桃花 (住吉          ) 小6   :  .  
3. 八木梨緒那 (末長          ) 小5   :  .  3. 堀江　瞭那 (坂戸          ) 小6   :  .  
4. 上野日那多 (上丸子        ) 小4   :  .  4. 本木　愛莉 (田園CHSC      ) 小4   :  .  
5. 野田ひめか (上丸子        ) 小4   :  .  5. 森　　摩那 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小5   :  .  
6. 斉藤　結衣 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  6. 小野　明莉 (玉川          ) 小6   :  .  

No. 16 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

９組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 湯淺　春香 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  1. (              )
2. 田巻友里乃 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  2. 丸橋　惇生 (木月          ) 小1   :  .  
3. 水野　杏奈 (富士見台      ) 小6   :  .  3. 木村　夏樹 (田園CHSC      ) 小1   :  .  
4. 林　　沙耶 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  4. 上野　俊太 (日吉          ) 小1   :  .  
5. 今野　咲良 (NSこまどり    ) 小5   :  .  5. (              )
6. 多田　帆夏 (坂戸          ) 小3   :  .  6. (              )



No. 16 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 武田　昊大 (上丸子        ) 小6   :  .  1. 水口　貴翔 (上丸子        ) 小4   :  .  
2. 奈良　優生 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  2. 三井　颯馬 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
3. 永野　将大 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  3. 斉藤　健太 (久本          ) 小4   :  .  
4. 山田　　諒 (宿河原        ) 小2   :  .  4. 片平　　陽 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  
5. 堀池　柊佑 (西有馬        ) 小1   :  .  5. 平野　幹太 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小5   :  .  
6. 山崎　天満 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  6. 幡谷　一瑳 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 板橋　　慧 (小杉          ) 小1   :  .  1. 勝俣　健太 (NSこまどり    ) 小3   :  .  
2. 浅野　誠人 (下作延        ) 小1   :  .  2. 竹内　悠貴 (NSこまどり    ) 小6   :  .  
3. 福井　緋太 (久本          ) 小2   :  .  3. 岡本　紗空 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  
4. 鈴木　爽介 (菅生          ) 小4   :  .  4. 鈴木　健翔 (小田          ) 小6   :  .  
5. 鈴木　十希 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小2   :  .  5. 滝田　遥也 (高津          ) 小5   :  .  
6. 永瀬　晴之 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  6. 水口　惺翔 (上丸子        ) 小4   :  .  

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 中澤　泰雅 (小田          ) 小3   :  .  1. 髙井　晴生 (田園CHSC      ) 小5   :  .  
2. 下野　　蒼 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小2   :  .  2. 長谷川洸己 (玉川          ) 小4   :  .  
3. 徳永　勇人 (末長          ) 小3   :  .  3. 落合　　律 (西丸子        ) 小5   :  .  
4. 須長　航平 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  4. 酒井　大志 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
5. 田中　道哲 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  5. 塚越　創太 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  
6. 内藤　　樹 (坂戸          ) 小3   :  .  6. 松本　幸大 (新城          ) 小4   :  .  

５組 着順 時間 １１組 着順 時間
1. 山崎　朝日 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  1. 江原　堅亮 (田園CHSC      ) 小5   :  .  
2. 上野　颯太 (日吉          ) 小3   :  .  2. 髙橋　謙太 (東高津        ) 小6   :  .  
3. 勝池　晃貴 (木月          ) 小5   :  .  3. 冨澤　　湊 (大谷戸        ) 小6   :  .  
4. 長田　悠希 (柿生          ) 小3   :  .  4. 多田　櫂人 (坂戸          ) 小6   :  .  
5. 冨澤　　幹 (大谷戸        ) 小3   :  .  5. 筒井　俊匡 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
6. 菅野　　湊 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小6   :  .  6. 薮崎　翔音 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  

No. 17 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

６組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 鈴木　湊士 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小3   :  .  1. 土井　可澄 (玉川          ) 小2   :  .  
2. 金田　和也 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  2. 中野　愛麻 (有馬          ) 小2   :  .  
3. 志田　義尚 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  3. 小板橋優衣 (NSこまどり    ) 小4   :  .  
4. 小野　亮太 (玉川          ) 小3   :  .  4. 濱野陽真里 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小1   :  .  
5. 高松　　慶 (田園CHSC      ) 小2   :  .  5. 津野田みつは (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  
6. 久保　優輝 (下平間        ) 小4   :  .  6. 浅野　夏紗 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  

７組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 阿部　蒼唯 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  1. 藤井　沙奈 (今井          ) 小3   :  .  
2. 森　　大耀 (日吉台        ) 小2   :  .  2. 坪内陽茉莉 (中野島        ) 小3   :  .  
3. 齋藤　　悠 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  3. 川村　さら (鷺沼          ) 小2   :  .  
4. 松永　隼弥 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  4. 大岡　櫻子 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  
5. 松浦　　昊 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  5. 加藤　花梨 (井田          ) 小4   :  .  
6. 若鶴航太郎 (今井          ) 小3   :  .  6. 益満うらら (田園CHSC      ) 小2   :  .  



No. 17 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 濱野　朱里 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  1. 松原　　桜 (矢口西        ) 小6   :  .  
2. 大沼　　聖 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  2. 横瀬　柚希 (東高津        ) 小6   :  .  
3. 水野　真子 (新城          ) 小2   :  .  3. 熊野　麻琴 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小6   :  .  
4. 宗方　晴加 (イトマン多摩  ) 小3   :  .  4. 川上　紗來 (末長          ) 小6   :  .  
5. 松本　歩幸 (新城          ) 小2   :  .  5. 池田英里菜 (東高津        ) 小6   :  .  
6. 宇留嶋美怜 (久地          ) 小3   :  .  6. 平原　咲和 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  

No. 18 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

４組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 石井　優花 (大谷戸        ) 小2   :  .  1. (              )
2. 阿部　唯楓 (イトマン多摩  ) 小2   :  .  2. 丸橋　惇生 (木月          ) 小1   :  .  
3. 髙瀬　二葉 (長尾          ) 小4   :  .  3. 永野　将大 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  
4. 川村　せら (鷺沼          ) 小2   :  .  4. 三好　陽太 (虹ヶ丘        ) 小2   :  .  
5. 上原　陽果 (宿河原        ) 小2   :  .  5. (              )
6. 井上　陽菜 (田園CHSC      ) 小4   :  .  6. (              )

５組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 蛭崎　志嬉 (NSこまどり    ) 小3   :  .  1. (              )
2. 斉藤　結衣 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  2. 堀池　柊佑 (西有馬        ) 小1   :  .  
3. 千綿　咲英 (下小田中      ) 小4   :  .  3. 下野　　蒼 (ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口   ) 小2   :  .  
4. 小林明日美 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  4. 山崎　天満 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小2   :  .  
5. 垂井　真帆 (NSこまどり    ) 小4   :  .  5. 板橋　　慧 (小杉          ) 小1   :  .  
6. 中泊　小春 (NSこまどり    ) 小5   :  .  6. (              )

６組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 浅野　莉央 (下作延        ) 小5   :  .  1. 福井　緋太 (久本          ) 小2   :  .  
2. 石口和佳奈 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  2. 千綿　利空 (下小田中      ) 小2   :  .  
3. 中摩　花梨 (雙葉          ) 小4   :  .  3. 山下　航希 (宿河原        ) 小2   :  .  
4. 広方ひかり (イトマン多摩  ) 小3   :  .  4. 中澤　泰雅 (小田          ) 小3   :  .  
5. 井田　祐佳 (稗原          ) 小4   :  .  5. 工藤　　零 (向丘          ) 小3   :  .  
6. 近藤　多緒 (西有馬        ) 小4   :  .  6. 小山　零央 (上丸子        ) 小2   :  .  

７組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 野中　羽澄 (田園CHSC      ) 小4   :  .  1. 高松　　慶 (田園CHSC      ) 小2   :  .  
2. 福嶋　舞依 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  2. 原　　将晃 (田園CHSC      ) 小3   :  .  
3. 荻島　理緒 (菅生          ) 小5   :  .  3. 森田　航平 (大谷戸        ) 小3   :  .  
4. 香川　詩歩 (田園CHSC      ) 小4   :  .  4. 松原　幸輝 (矢口西        ) 小3   :  .  
5. 山口　瑠蘭 (平            ) 小4   :  .  5. 長岡　夏輝 (NSこまどり    ) 小5   :  .  
6. 小野　七海 (末長          ) 小5   :  .  6. 山崎　朝日 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  

８組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 板橋　未来 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  1. 林　　奨真 (下小田中      ) 小3   :  .  
2. 穂積　柚葵 (御幸          ) 小5   :  .  2. 勝俣　健太 (NSこまどり    ) 小3   :  .  
3. 志村　侑香 (大谷戸        ) 小6   :  .  3. 山村　英広 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  
4. 山下未彩希 (宿河原        ) 小5   :  .  4. 小野　亮太 (玉川          ) 小3   :  .  
5. 福田　　楓 (田園CHSC      ) 小6   :  .  5. 若鶴航太郎 (今井          ) 小3   :  .  
6. 北島　彩羽 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  6. 石川　雅人 (田園CHSC      ) 小2   :  .  



No. 18 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 19 女子  100m バタフライ タイム決勝
全区分 全区分

６組 着順 時間 着順 時間
1. 阿部　蒼唯 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  1. (              )
2. 熊岡　泰良 (井田          ) 小4   :  .  2. (              )
3. 陰山　奏太 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  3. (              )
4. 山口　蓮夢 (平            ) 小6   :  .  4. (              )
5. 志村　朋哉 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小3   :  .  5. (              )
6. 水口　惺翔 (上丸子        ) 小4   :  .  6. (              )

No. 20 男子  100m バタフライ タイム決勝
全区分

７組 着順 時間 着順 時間
1. 廣田　惇人 (田園CHSC      ) 小4   :  .  1. (              )
2. 松永　隼弥 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  2. (              )
3. 橋之口　稜 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小5   :  .  3. 薮崎　翔音 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  
4. 齋藤　　悠 (イトマン多摩  ) 小5   :  .  4. (              )
5. 柴田　悠輝 (田園CHSC      ) 小4   :  .  5. (              )
6. 瀬川　　奨 (下作延        ) 小4   :  .  6. (              )

No. 21 女子  200m 自由形 タイム決勝
全区分

８組 着順 時間 着順 時間
1. 宮﨑琥太朗 (イトマン多摩  ) 小4   :  .  1. (              )
2. 渡邊　瑛太 (田園CHSC      ) 小5   :  .  2. (              )
3. 塚越　創太 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  3. (              )
4. 入江　勘太 (田園CHSC      ) 小5   :  .  4. (              )
5. 笠倉　陽大 (ｲﾄﾏﾝ新百合丘  ) 小4   :  .  5. (              )
6. 落合　　律 (西丸子        ) 小5   :  .  6. (              )

No. 22 男子  200m 自由形 タイム決勝
全区分

９組 着順 時間 着順 時間
1. 山縣鴻太郎 (田園CHSC      ) 小6   :  .  1. (              )
2. 岡本　智輝 (子母口        ) 小6   :  .  2. (              )
3. 金江　彦宇 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  3. 石川　隼人 (田園CHSC      ) 小6   :  .  
4. 小瀬木寅之助 (イトマン多摩  ) 小6   :  .  4. 木原　蒼真 (田園CHSC      ) 小6   :  .  
5. 柿戸　　仁 (田園CHSC      ) 小5   :  .  5. (              )
6. 白井　健杜 (末長          ) 小5   :  .  6. (              )

No. 23 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
全区分

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 4年生ガールズ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. ドルフィンズ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 末長ドルフィン (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. ちびドルフィン (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. ミニドルフィン (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 24 混成 4x50m メドレーリレー タイム決勝
全区分

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 水中のゲーム隊 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. S.A.N.M (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. フォースターズ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )


